2023 年 3 月吉日

ジャパンバンラインズ株式会社

管理部

お客様各位

カジュアルエブリデー実施のお知らせ

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄の御事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

当社は 2023年 4 月 1日より、

業務効率向上や自由闊達で働きやすい職場環境づくり、気候変動の適応等を目的として、

ノーネクタイ等の軽装による執務を推奨した「カジュアルエブリデー」を実施致します。

これに伴い、お客様と応対する際の当社社員の服装は軽装となりますが、

お取引先様ならびに関係各位におかれましては、何卒ご理解の程お願い致します。

                                      敬具